<sup>10</sup> *Leo IV.* says, as late as the year 850 in Ep. II. ad Episc. Britann. s. 6 (Mansi T. XIV. p. 884; Gratian P. I. Dist. XX. c. 1): De libellis et commentariis aliorum non convenit aliquem judicare, et SS. Conciliorum canones relinquere, vel decretalium regulas, i. e. quæ habentur apud nos simul cum illis in canone, et quibus in omnibus ecclesiasticis intimir judicis, i. e. Apostolorum, Nicænorum, etc.: et cum illis regulae præsulum Romanorum Silvestri (the constit. Silv. were forged still earlier than the Pseudo-Isidorian, vid. *Blascus*, l. c. p. 11, 25), Siricii, Innocentii, Zosimi, Cælestini, Leonis, Gelasii, Hilarii, Symmachii, Simplicii. *Isti omnino sunt, per quos judicant episcopi, et per quos episcopi simul et clerici judicantur.* Even Nicholas I., in the year 863, Ep. V. ed. Hincmarum (in Mansi T. XV. p. 374) knows of no more ancient constitutions Rom. sedis Pontiff, than those of Siricius, Innocent, etc. But as early as A. D. 865, he is found defending the Pseudo-Isidorian collection in the Ep. ad univ. Episc. Gall. (Mansi XV. p. 694): Etsi [Rothadus Episc.] sedit apostolicam nullatenus appellasset, contra tot tamem et tanta vos decretalia efferti statuta, et episcopum inconsultis nobis deponere nullo modo debuitis. — Absit enim, ut decretalia constituta — debito cultu et cum summa discretione non amplectantur opuscula, quæ dumtaxat et antiquitus s. Romana ecclesia conservans, nobis quoque custodienda mandavit, et penes se in suis archivis et vetusti rite monumentis recondita veneratur. Absit ut scripta eorum quoquomodo parvipendenda dicamus, quorum videmus Deo auctore s. ecclesiam aut roseo cruore floridam, aut rorifluis sudoribus et salubribus eloquiis adornatam. — Quamquam quidam vestrum scriperint, haud illa decretalia priscorum pontificum in toto codicis canonum corpore contineri descripta, cum ipsi, ubi suæ intentioni hæc suffragari conspiciunt, illis indifferenter utantur, et solum nunc, ad imminutionem potestatis sedis apostolicae, et ad suorum augmentum privilegiorum, minus accepta esse perhibeant. Nam nonnulla eorum scripta penes nos habentur, quæ non solum quorundamque Romanorum pontificum, verum etiam priorum decreta in suis causis præferre noscuntur. — Decretales epistolæ Rom. Pontificum sunt recipienda, etiamsi non sunt canonum codici compaginatae. *Hadrianus II. Ep. XXXII. ad Episc. Synodi Duziacensis* (Mansi XV. p. 852) cites A. D. 871 the *Epistola Anteri P.* etc. But in other things not directly affecting their own power, the Popes did not at once adopt the Pseudo-Isidorian principles. Thus not only Nicholas I., but even *Gregory VII.* (Epist. lib. VII. ep. 34) decided that priests convicted of crimes should be expelled from the clergy, though *Pseudo-Callistus*, Ep. 2, says: Errant itaque, qui putant, sacerdo-